[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  22.11.2024 г.   №   2480

Об  утверждении документации по  планировке  территории

             В  соответствии  с Градостроительным кодексом Российской  Федерации,  Федеральным  законом от   06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об  общих  принципах организации местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», постановлением  администрации  Вольского  муниципального района от 20.07.2015 г. № 2174 «Об  утверждении «Порядка   подготовки документации по планировке территории  Вольского  муниципального  района», ст. ст.  29,  35,  50   Устава Вольского муниципального  района, ст. 32 Устава муниципального образования  город  Вольск  от 26.11.2020 г.,  заключения   по результатам публичных слушаний  от 18.11.2024 г.,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Утвердить документацию  по  планировке территории «Проект межевания территории, в целях изменения земельного участка под трехэтажным многоквартирным жилым домом с кадастровым номером  64:42:030408:19 по адресу: Саратовская обл., г. Вольск, ул. Плеханова, д 1».
         Категория  земель: земли населенных  пунктов,  вид  разрешенного  использования  земельных  участков: малоэтажная многоквартирная жилая застройка (2.1.1).
2. Управлению  землеустройства и градостроительной  деятельности  администрации Вольского  муниципального района обеспечить опубликование проекта  межевания территории  в средствах  массовой  информации и на  сайте  «Вольск.рф».
         3.  Контроль   за   исполнением  настоящего   постановления возложить на  заместителя главы  администрации Вольского муниципального района по  жизнеобеспечению  и градостроительной  деятельности.
         4. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию.

Глава Вольского
муниципального района                                                                    А.Е. Татаринов